
Besluit tot wijziging van de nadere regels vergunning deelmobiliteit inzake 

parkeren van deelfietsen en deelscooters op vaste plekken 

Burgemeester en wethouders van gemeente Amersfoort, 

  

overwegende dat het gewenst is deze nadere regels te wijzigen, om aanbieders van deelfietsen en 

deelscooters in de binnenstad en delen van Kruiskamp en  Soesterkwartier  te verplichten op vaste 

parkeerplekken te parkeren; 

  

gelet op motie 2022-080M en Agenda Amersfoort Toegankelijk 2022; 

  

besluit vast te stellen: 

  

BESLUIT TOT WIJZIGING VAN DE NADERE REGELS VERGUNNING DEELMOBILITEIT INZAKE PARKEREN 

VAN DEELFIETSEN EN DEELSCOOTERS OP VASTE PLEKKEN 

Artikel 1 
Bijlage 1 wordt vervangen door: 

‘Aangepaste bijlage 1 Nadere regels vergunning deelmobiliteit versie okt 2022’ 

Artikel 2 
Na bijlage 1 wordt een bijlage 2 ingevoegd: 

‘Bijlage 2 “Locaties vaste parkeerplekken deelfietsen en deelscooters binnenstad’. 

Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit tot wijziging van de nadere regels vergunning deelmobiliteit 

inzake vaste parkeerplekken voor deelfietsen en deelscooters. 

Artikel 4 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die waarop zij is bekend gemaakt. 

  

Een ieder die door dit besluit rechtstreeks in zijn of haar belang wordt getroffen, kan daartegen gemo- 

tiveerd bezwaar maken. Een bezwaarschrift dient binnen zes weken na bekendmaking van dit besluit 

te worden gezonden aan de burgemeester van Amersfoort, Postbus 4000, 3800 EA te Amersfoort. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 5 november 2022 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 513538 

GEMEENTEBLAD 22 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Amersfoort 

Gemeenteblad 2022 nr. 513538 22 november 2022 1 


